

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vymaľovanie priestorov a úprava podláh v budove ŠOP , Lazovná 10 , Banská Bystrica	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	AG Company s.r.o., Staré Hory		
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	08.04.2021

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariad. staveniska	0,00
2		Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	610,86	10 Kultúra pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	15 120,24	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	15 731,10	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00	
Projektant					D Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	15 731,10	
Objednávateľ					24 DPH 20,00 % z 15 731,10	3 146,22	
					25 Cena s DPH (r. 23-24)	18 877,32	
Dátum a podpis			Pečiatka		E Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ					26 Dodávky zadávateľa	0,00	
					27 Kľúčová doložka	0,00	
Dátum a podpis			Pečiatka		28 Zvýhodnenie + -	0,00	



AG Company s.r.o.
Staré Hory 346
976 02 Staré Hory

ROZPOČET

Stavba: Vymaľovanie priestorov a úprava podláh v budove ŠOP , Lazovná 10 , Banská Bystrica

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: AG Company s.r.o., Staré Hory

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 8.4.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 15 731,100 0,014

775 Podlahy vlysové a parketové 12 570,550 0,014

1	7760000001	Odstránenie povlakových podláh	m2	190,400	3,500	666,400	0,000
2	77600000010	Vyrovnanie bet. podkladu po kobercoch 15 %	m2	28,560	7,500	214,200	0,000
3	77600000011	Dodávka vyrovnávacieho poteru RS	kg	100,000	3,000	300,000	0,001
4	77600000012	Penetrácia bet. podlahy pod nivelizáciu miest. č. 212.213	m2	41,100	1,600	65,760	0,000
5	77600000013	Nivelačná stierka do 5 mm miest. 212.213	m2	41,100	8,500	349,350	0,000
6	7760000002	Brúsenie podláh podkladu	m2	190,400	3,800	723,520	0,002
7	7760000003	Montáž podlahy	m2	190,400	7,000	1 332,800	0,002
8	7760000004	Dodávka podlahy -vinyl -Rigid Amazon , (Winco vinyl so zámkom) 190,4 + 6,5 %	m2	202,800	29,000	5 881,200	0,002
9	7760000005	Podložka PUM LVT AS 1,5 mm	m2	202,800	4,400	892,320	0,002
10	7760000006	Montáž soklových lišt	m	200,000	2,600	520,000	0,002
11	7760000007	Dodávka- soklová lišta drevená - 1/2	m	100,000	2,500	250,000	0,001
12	7760000008	Dodávka- soklová lišta drevená - 1/2 - L 10 /25 drevodekor	m	100,000	6,000	600,000	0,001
13	7760000009	Lepidlo mamut - dodávka	ks	10,000	5,500	55,000	0,000
14	77600000014	Doprava a presun hmôt	kpl	1,000	300,000	300,000	0,000
15	77600000015	Odvoz a likvidácia kobercov	kpl	1,000	420,000	420,000	0,000

784 Dokončovacie práce - maľby 3 160,550 0,000

16	7840000001	Jednonásobný penetračný náter	m2	935,500	0,600	561,300	0,000
17	7840000002	Dvojnásobná maľba biela primalex plus	m2	935,500	1,900	1 777,450	0,000
18	7840000003	Tmelenie akrylátovým tmelom	m2	100,000	1,000	100,000	0,000
19	7840000004	Vysprávky stien a stropov tmelením	m2	140,000	3,120	436,800	0,000
20	7840000005	Zakrývanie	m2	150,000	1,100	165,000	0,000
21	7840000006	Doprava a presun materiálu	kpl	1,000	120,000	120,000	0,000

Celkom 15 731,100 0,014